DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APRENDIZAGEM
SIGNIFICATIVA E FORMAÇÃO DOCENTE DOS PROFESSORES DE CIÊNCIAS DA
NATUREZA NO ENSINO MÉDIO de autoria de ANGELICE HELEN DE AZEVEDO VIEIRA,
foi publicado nos Anais do 8° Encontro Nacional de Aprendizagem Significativa referente ao
ISSN 2237-0129.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114748

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114748